beat esse justa, vel sufficiat qualibet etiam fatua, & iuxta: in quo tres conitarias opiniones adducit, vide apud eum, & Scacciam de judicis, lib. 2. cap. 11. num. 355. & sequentibus, & Cancrum variarum, 2. parte, cap. 10. num. 35. ubi de subtrahente rem, exiliante esse suam, an contra eum sit procedendum criminaliter.

3 Ad numerum 2. ibi Ex quo deducitur & infer-

sm. Accipiens rem perdebitam, vel cuius dominus ignoratur, si non demonstraret, vel faciat preconizare, quod teneat furti, ut hic resolvitur, docent Petri, Gregorius in symmag. libr. 37. cap. 1. num. 10. Menochius libr. 5. pref. 30. numer. 13. Covarruv. in reg. peccatum. 3. parte, §. 1. num. 1. & seqq. Navarr. in summa cap. 17. numer. 170. Molina de iustitia, tom. 3. disput. 68. numer. 4. Azeved. in l. 7. tit. 11. lib. 8. Recopil. numer. 44. Lessius de iustit. libr. 2. cap. 1. dubio 7. ubi connumen & veram opinionem esse ait: quod si facta diligentia inquisitione, dominus non comparet, pauperibus, vel aliis piis operibus facienda est restituere, Agidius Trullench. in Decalib. 7. cap. 14. dub. 4. & 5. ubi num. 3. probabiliissimam, & in foro conscientia tutissimam ait sententiam, posse inventorem, sive divitem, sive pauperem, facta debita diligentia, domino non apparente, rem inventam sibi retinere, antequam per Judicis sententiam applicetur fisco, seu alii, vide eum, & Farinac, ante omnes quest. 174. num. 155. & quafione 168. ex num. 61. ubi latissime ampliat, & limitat resolutionem nostri Gomez. ubi num. 64. doceat ex multis, quod si quis rem inventam accipit animo restituendi domino, quandocunque apparuerit & ita protestatus fuerit, non teneret furti, prout etiam non teneret qui invenit, & retinet rem, que nunquam fuit alicuius, vel pro dedericta habita fuit a domino, & num. 10. varias opiniones refert circa illam questionem, an inventor possit recipere pretium pro inventione, vel illud petere, de quo Agidius Trullench. suprad. dub. 5. ait, non posse peti, nisi voluntarie detur, vel fuerit promissum, vel sit in confuetudine; Gutiérrez, lib. 2. Canon. cap. 9. num. 25. Barbo. in Cellef. cap. 3. de furti, num. 8. vide etiam latè Azeved. in l. 6. titul. 13. lib. 4. Recopil. ex numer. 5. & Gutierrez, lib. 2. Canon. cap. 9. ex numer. 16. & Pichard. optimè in relect. ad tit. de acquir. baled. cap. 5. num. 24. ubi in hoc laudat resolutionem Molina de iustitia, tom. 2. disput. 750. & Gutierrez suprad., contra Azeved. eum videoas, & reliquias circa praeconia, & reliqua quæ debent facere inventores: vide etiam Scacciam de commerciis, §. 1. quest. 7. part. 2. ampliation. 8. num. 117. & ampliation. 19. num. 82. ubi etiam quod teneatur ad restituitionem rei, quamvis sine sua culpa perierit. Baëza de inope debitore, c. 1. num. 69. & 76. ubi quod fur tradebatur domino rei furtata, Aviles in cap. 29. prætorum, verb. Juges, ubi quod aleator non agit de furo, Pichardus in §. pena manifesti, Inſtitut. de oblationibus que ex delito nascentur, per totum, ubi latè & bene explicat, Farinac etiam latissime quest. 166. & 167. ex num. 1. ubi de penas iuri divino, & apud varias Nationes stabilis, nec non de iure Canonico, & Civili: & num. 18. cum Claro in §. furtum, num. 16. Cancrum suprad., & alii, resolvit penam dupli & quadruplici recessione ab uso de generali confuetudine, quia fuit tenerus solum ad restituitionem rei, & penam corporalem arbitriariam: quod etiam explicat latissime Molina de iustitia, tom. 3. disput. 695. per totam, Azeved. in l. 7. & 9. lib. 8. Recopil. tit. 11. ex num. 89. Pradilla de leg. penal, 1. parte, cap. 28. Salzedo ad Bernardo in

nardum Diaz, in præl. cap. 50. & alii plures penes ipsos: Et de eo qui statim restituit rem futtam, Farinac quafione 124. numer. 174. Et quod pro minimis non datur actio furti Baëza, de debitore, cap. 12. numer. 10. Et de furo facto scholari vide l. 2. titul. 1. parte. 2. Et an contra heredem transeat actio furti: Farinac qu. 10. numer. 72.

1bi: Non oſſit, ſecunda ratiō, &c.

Quando civilis actio, & criminalis utraque conceditur ad vindictam, una aliam tollit, quando vero iudicium civile est de familiari, criminale vero de vindicta, & publica ultione, tunc una actio aliam non tollit; Lancellor. de ardentatis, 2. parte, c. 4. limitat. 23. numer. 4. Cajac. lib. 20. obſeruac. 25. & 26. Paz. in præx. 1. tomo 4. part. c. 1. ex numer. 26. & alibi dictum manet: Et sic in presenti una actio aliam non tollit, quod intellige secundum ſupradicta, vide etiam ſuprad. c. 1. num. 12. & Farinac quaf. 1. num. 64. & ſeqq. ubi quod fur non relaxatur donec rem relliuit, Bartolom. in l. ſi ab hofſt. 8. fin. ſi ſoluto manum. ex numer. 48. Molina de iustit. disp. 695. numer. 4.

6 Ad numerum 5. ibi: Pro ſecundo furto pena anguitur, &c.

Quod pro ſecundo furto pena augetur aggredendo penam corporalem Judicis arbitrio, & quod hodie debet imponi pena flagellorum & abſciſſionis articularum, ut hic resolvitur, docent Farinac quaf. 167. num. 44. & consil. 4. num. 4. Avendaño 2. part. cap. 16. præter. n. 14. ubi de pecunia furti minoranda, Gregor. Lopez in l. 18. titul. 14. part. 7. Molina de iustit. disput. 696. tom. 3. num. 12. ubi num. 13. carpi. Gregorius ſuprad.: quatenus dicit penam abſciſſionis articularum elle penam abſciſſionis membra, cum cartilaginem aurum non fit membrum, nec eam abſcidentes fiant irregulat: Pradilla d. l. penal, c. 28. numer. 3. Hodie vero pro ſecundo furto pena flagellorum, & ferunt ad tritemes imponi afferit Azevedus in diel. l. 7. tit. 11. lib. 8. n. 99. eum vide, & Pradillam ſuprad., & Molinan n. 16. & Farinac quaf. 20. numer. 42. & quaf. 22.

Advertit tamen Molina in empor. 2. tit. 2. in premissis num. 50. quod ut penam abſciſſionis articularum debet imponi in locis, ubi haec pena viget, ita debet executioni mandari, licet facies hominis illa signetur nota, contra textum in l. ſi quis in metallum 18. Cod. de penit. leg. 6. titul. 3. partita 7.

7 Et numer. 6. ibi: Pro tertio vero furto, &c.

Pro tertio furto penam mortis esse imponendum ex generali confuetudine, ut resolvit Gomez. docent Sors de iustit. lib. 5. quafione 3. ad finem. Covarravias lib. 1. varia c. 9. n. 7. Claro §. fur. 1. num. 9. & ibi Baſardus num. 27. Caball. refut. erim. caſa 99. num. 48. Canera in rubric. de furtis cap. 8. numer. 10. Molina de iustitia, tom. 3. disput. 695. num. 12. Azevedus in l. 7. titul. 11. lib. 8. Recopil. num. 105. latissime Farinac quaf. 167. ex numer. 48. ubi ampliat, limitat, & declarat, Pradilla de l. penal, 1. parte, c. 18. num. 4. Quafada c. 19. num. 1. verſo. Sed tamen conveneri ſolat. Hanc tamen resolutionem limitant ſupradicti, maximè Farinac, præterquam ſi farta fuerint modice quantitatis, & ſine qualitate aggravante, tunc enim fuſtigantur, & in exilium, vel tritemes mituntur, ubi alia: vide itēm Farinac quaf. 23. num. 3. & 4. & quaf. 98. ex

numer. 116. ubi quod Nobiles ſuspenduntur in hoc crime.

Ad numer. 7. ibi: Sed his non obſtanib. &c.

Pro uno furto, quantumcunque magno, non poſſe, imponi penam mortis, ut hic resolvitur, docent Cantera in rubric. de furtis, c. 8. numer. 10. Tuschiſ litera F. conſlus. 565. num. 46. Molina de iustitia, tom. 3. disput. 695. numer. 9. eleganter Quafada in ſuis quaf. c. 19. per totam, Azevedus in diel. l. 7. tit. 11. lib. 8. Recopil. ex numer. 103. Vela in tract. de delictis, c. 12. verſ. Sed ſi unum, & plures refert Cevallos quaf. 741. per totam, Farinac quaf. 167. num. 47. ubi alios refert, & quaf. 2. ex numer. 3. Gratianus reg. 209. numer. 11. ubi de femina furante, Pichardus in manuſcriptionibus, 3. part. §. 4. num. 61. ubi cum aliis pluribus totum hoc Judicis arbitrio relinquit, qui aliquando pro primo furto (ut ipse ait) ultimum supplicium imponer, aliquando ne pro tertio, estimata perfonā furantis, & eius cui res fuit abſlata: item ipſa re furata, loco, & tempore furti committi, quod mihi iuri conſenit videatur, prout etiam colligitur ex Cevallos ſuprad. etiam grégor. in l. 1. tit. 17. part. 1. glōſſa 1. & Fachinæus lib. 9. cap. 91. & 92. & Aviles in cap. 1. præter. verb. Derebamēte, numer. 13. 15. & ſeqq. & Azevedus ſuprad.

Ad numerum 8. ibi: Sed contrarium eſt tenetum, &c.

Furem qui duo fura in aliis locis commis-ſerat, si modo tertium faciat in territorio Judicis, poſſe tanquam pro tribus puniri, ut hic resolvitur docent Covarruv. varia, lib. 2. cap. 9. num. 7. Claro in §. fur. num. 11. Menoch. de arbitri. cap. 295. numer. 18. Baſardus ad Claram ſuprad. num. 54. & ſeqq. Tuschiſ litera S. conſlus. 560. num. 19. & ſeqq. Canera rubric. de furtis, c. 8. numer. 10. Azevedus in l. 7. tit. 11. lib. 8. Recopil. numer. 106. & ſeqq. ubi etiam ampliat, quanvis pro duobus primis fuerit iam punitus, & etiam si pro illis fuerit abſolutus per gratiam Principis: vide eum & Farinac quaf. 167. ex numer. 50. ubi ampliat & limitat.

De furtis autem patra quantitatibus vel minima-tim factis, vide Menoch. caſa 72. num. 12. Pichardus in §. gallinarum, Inſtitut. de rerum di- viſion. Farinac quaf. 167. ex numer. 76. & quafione 174. ex numer. 70. Molina de iustitia, to- m. 3. disput. 683. 688. 689. Lessius item de ju-ſtitia, lib. 2. c. 12. dub. 7. 8. & 9. Agidius Trullench. in Decalogum, lib. 9. cap. 5. dub. 2. num. 6. & 8. & dub. 4. per totum, Baëza in ſuo inope debito cap. 11. num. 10. & optimè Dianam refut. moral. tom. 3. tract. 4. refut. 18.

Ad numerum 9. ibi: Sed his non obſtanib. &c.

Quod etiam ſi fur non fuerit punitus pro pri-mo & ſecundo furto adhuc penam mortis ponari poſſit juxta ſupradicta, ut hic resolvitur, docent, & comprobant Baſard. ad Claram §. fur. num. 59. & refert Farinac quaf. 23. ex numer. 9. & quaf. 167. ex numer. 68. Fachinæus lib. 9. conſlus. 560. & ſeq. cap. 1. verſe. Ceterum illud: iterum Farinac conſlus. 30. num. 72. & hoc neccellatio pre-ſupponit Azeved. in l. 7. titul. 11. lib. 8. Recopil. numer. 106. ubi loquens de pena imponendu- te, maxime Farinac, præterquam ſi farta fuerint modice quantitatis, & ſine qualitate ag- gravante, tunc enim fuſtigantur, & in exilium, vel tritemes mituntur, ubi alia: vide itēm Farinac quaf. 23. num. 3. & 4. & quaf. 98. ex

Farinac. *suprà*, vide etiam Cenedum in *Collect. 2.*
ad *Decretum*, n. 1. ubi plures refert.

Ibi : *Ex quibus deducitur, & inferitur, &c.*

Quod. Judex primi furti qui solum super eo procedit, non possit aggravare poenam ex furtis postea commissis, quia priora aggravant posteriores, non è contra, ut hic docetur, comprobant Farinac. *suprà dict.* quest. 23. n. 10. & quest. 167. num. 60.

Reliqua omnia de triplici furto vel alio quolibet delicto reiterato, vide latissime per Farinac. *dilecta questione 23. per totam, & questione 167. ex num. 48.*

11 Ad numerum 10. ibi : *Sed hodie in nos & Regno, &c.*

Quamvis de iure communi furtum unum committens in itinere publico vel in mari, penā mortis non debet puniri, hodie secus ex 1. 18. tit. 14. part. 7. ita resolvit Gomez. & comprobant latè de iure communi Boëtius *deif.* 173. num. 3. & 7. Gratianus *reg.* 19. num. 7. ubi quod pro furibus insignibus non admittuntur Advocatus Ludovicus Peguera *deif.* criminis 40. num. 3. & 7. & alii plures adducti à Farinac. quest. 167. n. 87. & 88. ubi numeris sequentibus optimè agit de famoso, & insigni latrone; & in tract. de immunitate. *Eo elef.* num. 147. ubi quis dicitur publicus latro, & quest. 39. num. 63. & 107. ubi quod latro famosus potest sui exceptionibus renuntiare, Barbosa in cap. num. si. *Romana de appell.* numer. 18. Cantata in rubric. de iure, c. 8. num. 1. Azevedus in l. 7. tit. 11. libr. 8. Recopil. num. 109. & optimè Pichardus videndum omnino in *manuduction.* 3. parte, §. 4. num. 64. ubi addit hoc cau appellatio non esse deferendum, ut etiam docet Salgado de *prosecutione*, 3. parte, cap. 14. num. 28. ex leg. 16. tit. 23. part. 3. vide Molina de *justitia*, tom. 3. disp. 695. num. 1. ubi cum Gregor. Lopez ait, pro primo furto dicto modo commisso, non esse imponendam penam mortis.

12 Ad numerum 11. ibi : *Hodie vero indistincte, &c.*

Furtum rei sacrae de loco sacro penā mortis esse puniendum, ut hie resolvit, docet, & comprobant Boëtius *deif.* 1. 14. num. 6. Clarus in §. *sacrilegium*, latè, maximè num. 4. Pradilla de *lege penal.* 1. part. c. 32. Molina de *justitia*, tom. 3. disp. 684. num. 3. & disp. 695. ex numer. 35. ubi num. 36. cum Gregor. Lopez in l. 18. titl. 4. part. 1. verb. *Algunas cosa sana, o sagradax circumstantias debere minui eam penam ait iuxta dispositionem Juris communis, & declarat laudans nostrum Gomezium, qua dicatur res sacra, & an Crux sit talis?* Petrus Cevallos *caſu* 134. numer. 6. Vela de *partis delictorum*, cap. 30. num. 9. Riccius in *praxi feri Ecclesiast.* resolut. 409. Diana tom. 1. tract. 7. resolut. 27. latè Farinacius juxta terminos iuris communis loquens, quest. 172. ex num. 1. & per totam, ubi sufficiens de sacrilegio agit, & quotuplex sit, & quando locum habeat eius pena, & quis dicatur locus sacer, & quae res sacra? & concludit non semper penam mortis locum habere: ut videtur potest apud eum, n. 25. de quo etiam Pichard. in *mandatum* 3. part. §. 4. num. 1. 10. ubi penā arbitriari, que ad mortem naturalem extendit, puniendum sacrilegium assert, Barbola in cap. 2. de *privileg.* numer. 3. in *Collectanea*.

De sacrilegiis autem materia, videndi sunt *suprà* relati, qui alios plures commemorant: & Zerol. in *praxi Episcopali*, verb. *Sacrilegium*, Sylvest. &

reliqui Summista, *codem verb.* Cardini. Tuschus litera S. conclus. 6. Petrus Gregor. in *Syntagma*. libr. 53. cap. 12. numer. 8. & cap. 16. & 18. Barboli in *Collectan.* cap. 1. de *privileg.* & cap. 8. lib. 2. titul. 2. numer. 4. ubi quod sacrilegium est mixti fori, de iure Ecclesiast. lib. 1. cap. 39. 3. 4. Diana tom. 1. resolutione 27. Boffius in *pract. tit.* desarcileg. & alii fere infiniti ab eis relati. Covarruvias, lib. 2. *variar.* cap. 20. num. 18. Martha de *jurisdict.* 2. parte, cap. 11. ex. num. 21. Gutierrez libr. 3. quest. 1. numer. 13. & 14. Cevall. tom. 5. quest. 59. & plurimos referens D. Joseph. Vela in cap. 1. de officio *Ordinarii*, 1. part. ex num. 49. omnino videndum.

Ad numerum 11. ibi : *Et breviter, & resolutio, &c.*

Quod furum cum violenta, vel effractura dominis, debet puniri penā mortis, ex repetita 1. 18. titul. 14. part. 7. resolvit Gomezius, & de jure communi quod alia minori penā puniri debet docet ex multis Farinac. quest. 167. ex numer. 27. ubi num. 28. refert Menoch. de *arbitriar.* *caſu* 299. num. 5. & alii dicentes, quod etiam de jure communi dicta pena ulque ad mortem extendi potest: quod ipse explicat si hujusmodi furum factum fuerit coadunatis hominibus armatis & fratre ostio. De jure vero hujus Regni contra Gregor. Lopez in *dilect.* l. 18. affirmat Molina *dilecta disp.* 695. num. 31. quid in hoc casu furti cum effractura domus sufficit unus actus, ut mortis pena incuratur, ut docet Gomez, vide etiam Azevedum in l. 6. tit. 26. l. 8. *Recopil.* & Narbonam in *concord. familiar.* glossa 12. numer. 49. & glossa 15.

Ad numerum 11. ibi : *Quartus est casus quando quis commisit crimen abigerit, &c.*

Pro crimine abigeriū penam mortis imponi quando hoc crimen frequenter in tali loco committitur, resolvit Gomezius, & docent Petri. Gregorius in *Syntagma*, l. 37. cap. 5. num. 2. & per totum, *Caball.* resolut. criminis *caſu* 160. Gregor. in l. 19. tit. 14. partita 7. Boffius in *pract. tit.* de *furtis*, n. 40. & tit. de *abigeri*, ubi latè Gratianus *discept.* 319. Molina de *justitia*, tom. 3. disp. 684. num. 6. & seqq. ubi etiam ait, quod ex omnibus aut eum qui errant abegerit, fur est non abigeriū, quia ad hoc crimen necesse est, ut furtum sit de grege, seu armento, & *distam* l. 19. cum Gregorio *ibidem* explicat: & *disput.* 593. n. 19. ubi de furto boum, aut animalium ad culturam attinentium Pichardus in *manuduction.* 3. part. §. 4. numer. 1. ubi alios plures refert hanc materiaem explicantes; Pradilla de l. *penali* 1. part. cap. 35. & latè Farinac. quest. 167. n. 105. & 199. uisque ad 123. ubi etiam de receptoribus dum autem Juris consultus, & declarat laudans nostrum Gomezium, qua dicatur res sacra, & an Crux sit talis? Petrus Cevallos *caſu* 134. numer. 6. Vela de *partis delictorum*, cap. 30. num. 9. Riccius in *praxi feri Ecclesiast.* resolut. 409. Diana tom. 1. tract. 7. resolut. 27. latè Farinacius juxta terminos iuris communis loquens, quest. 172. ex num. 1. & per totam, ubi sufficiens de sacrilegio agit, & quotuplex sit, & quando locum habeat eius pena, & quis dicatur locus sacer, & quae res sacra? & concludit non semper penam mortis locum habere: ut videtur potest apud eum, n. 25. de quo etiam Pichard. in *mandatum* 3. part. §. 4. num. 1. 10. ubi penā arbitriari, que ad mortem naturalem extendit, puniendum sacrilegium assert, Barbola in cap. 2. de *privileg.* numer. 3. in *Collectanea*.

Ad numerum 14. ibi : *Sed his non obstantibus, &c.*

Absolucionem auricularum non esse sufficientem presumptionem, ut sic repertus in alio furtu possit penā mortis puniri, ut hie resolvit, docent Bafardus ad Claram in §. *furum*, n. 51. Farinac. quest. 175. n. 94. Molina de *justitia*, tom. 3. disp. 693. num. 15. in causis enim criminalibus non sufficit probatio presumptiva, ex latè adductis à Sarmiento lib. 1. *seccular.* cap. 1. Avendaño

Avendaño c. 16. *prætor.* 2. *part.* n. 12. Menochio *caſu* 279. & 362. num. 20. & *caſu* 536. in fine, Manrica de *conjecturis*, l. 1. titul. 2. Barboli in l. 2. *ff. fuitus marimon.* 1. *parte*, num. 61. & 76.

& sequentib. uisque ad 94. Avendaño iterum in *ditionaria*, verb. *Presumpt.* Gratiano in *regula* 374. & 385. Matienzo in *dialogo*, 3. part. §. 30. num. 5. Morla in *emporio*, titul. 12. *question.* 1. Farinacius quest. 40. n. 15. & *confusio* 58. lib. 1. & conf. 60. & conf. 73. in *additione*, & conf. 78. in additione & conf. 81. vide etiam *concluſ.* 97. post opera Rodriki Suarez, & Barbolam in *collectanea* & *affere*, de *presumptionibus*, iterum Farinacius quest. 166. num. 48. & 9. 174. ex num. 118. cum plurimi sequentibus, Pichardum in *manuductionibus*, 3. parte, §. 4. n. 54. & do-
cumento D. Franciscum de Amaya l. 2. obser-
vat. cap. 7. ubi n. 17. probat rationem, quare haec editati furum non fiat, elle quia hereditas non habet possessionem: cum vide per return caput, & Queladam in suis questionibus c. 2. n. 7. iterum Pichardum in *restitutione* ad titulum ff. acquirendo hereditate, cap. 2. n. 43. & se-
quens.

Item emente rem furtivam, vide Molinam de *furtitia*, tom. 3. disp. 695. n. 25. Farinacium *questione* 173. num. 19. & sequentibus, Barboli in *Collectan.* cap. in litteris de *restitutione spoliatorum*, num. 9. latissime, & Hermofili in l. 19. titul. 5. partita 5. per totam, ubi etiam de emente rem alienam, Gratianus in *regul.* 1. 10. Menoch. de *arbitriar.* *caſu* 462. n. 10. ubi de re furtiva reperita penes alium, de quo etiam Farinacius in a. q. ex n. 1. & Cenedus in *Collect.* 2. ad de-
crev. n. 1.

De estimatione quanti plurimi solvenda per furem, & somptibus per cum factis in re furtiva deducendis, ad interpretationem texti, in l. 1. *Ced.* de *infantria expof.* vide Sarmient. 1. *selecf.* c. 10. Barboli in *rubr. ff. fuitus marimon.* 1. *part.* num. 22. & in l. 1. 8. §. fin. ex num. 5. Fachinæus l. 1. *comprob. vers.* cap. 54. Garciam de *expens.* c. 2. & cap. 5. n. 3. Britum, de *locato*, & *condit.* in *rubr.* 2. parte, §. 3. ex n. 3. & 7. Gratian. dis-
cept. cap. 24. n. 3. & 4. Osvaldum ad Donell. l. 20. cap. 7. *nataſi litera G.* Menoch. *de recipi- posſe.* remed. 15. n. 115. Pichard. in §. & se-
rem. laſſit. de off. jud. ex num. 21. Carranc. de part. legit. cap. 4. ex n. 140. Hermofili in l. 8. titul. 1. partita 5. glossa 2. n. 7. ubi de esima-
tione momentanea solvenda per furem, quia fut
temper fuitinet periculum rei subtracta, ut bene
explicat hoc modo, quod si quis fute
tem receptat, dum furtar, & continuat furtum,
ita quod receptio, & occultatio sit quasi adju-
tum, ut ille commodius furetur, vel ut perseve-
ret in delicto, penā furti debet puniri; si vero
ita illum recipiat ut receptionis nulla virtus, nullum
que adjuvatum illi præberet ad delictum, quia
similiter hostipari posset apud quemcumque
alium, qui furti illius ignoraret, tunc longe mi-
nus puniri debet quam ipsa furem, & ita intelligi
noſter Gomez. & Gregor. in l. 18. titul. 14.
partita 7. cum vide, & Pradilla de l. *penali*, 2. parte, c. 28. & Parejam de *instrumentorum* editione, tom. 2. titul. 7 *resolutione* 1. num. 24. ubi quod sine sufficientibus indiciis non debet
Iudex intrare domum aliquis ad perquirendum
rem furtivam, & quod Iudex ex officio tenetur
condemnare furem ad restitutionem rei, Federic.
resolut. 20. inter opera Farinacii, & de non reve-

lante furtum ex mandato Superioris, optimè Sanchez in *conflictis moralibus*, 6. c. 2. dubio 21. & seqq. Larrea *allegatione fiscalis* 65. ex num. 53. & 57.

Ibi: *Item addit., &c.*

De furto commiso hereditate jacente, quod crimen expedita hereditatis appellatur, vide Menochium de *arbitriar.* *caſu* 300. Perrini Gregor. in *Syntagma*, l. 1. 37. cap. 1. num. 10. & cap. 9. num. 2. & per totum, Cantaram *rubrica de furtos* 8. num. 5. Tulchum verb. *Furtum*, concil. 553. ex num. 1. & conclus. 554. num. 14. Gregorium in l. 21. titul. 14. partita 7. cum legib. sequentib. latissime Farinacius quest. 166. num. 48. & 9. 174. ex num. 118. cum plurimi sequentibus, Pichardum in *manuductionibus*, 3. parte, §. 4. n. 54. & do-
cumento D. Franciscum de Amaya l. 2. obser-
vat. cap. 7. ubi n. 17. probat rationem, quare haec editati furum non fiat, elle quia hereditas non habet possessionem: cum vide per return caput, & Queladam in suis questionibus c. 2. n. 7. iterum Pichardum in *restitutione* ad titulum ff. acquiriendo hereditate, cap. 2. n. 43. & se-
quens.

Item emente rem furtivam, vide Molinam de *furtitia*, tom. 3. disp. 695. n. 25. Farinacium *questione* 173. num. 19. & sequentibus, Barboli in *Collectan.* cap. in litteris de *restitutione spoliatorum*, num. 9. latissime, & Hermofili in l. 19. titul. 5. partita 5. per totam, ubi etiam de emente rem alienam, Gratianus in *regul.* 1. 10. Menoch. de *arbitriar.* *caſu* 462. n. 10. ubi de re furtiva reperita penes alium, de quo etiam Farinacius in a. q. ex n. 1. & Cenedus in *Collect.* 2. ad de-
crev. n. 1.

De estimatione quanti plurimi solvenda per furem, & somptibus per cum factis in re furtiva deducendis, ad interpretationem texti, in l. 1. *Ced.* de *infantria expof.* vide Sarmient. 1. *selecf.* c. 10. Barboli in *rubr. ff. fuitus marimon.* 1. *part.* num. 22. & in l. 1. 8. §. fin. ex num. 5. Fachinæus l. 1. *comprob. vers.* cap. 54. Garciam de *expens.* c. 2. & cap. 5. n. 3. Britum, de *locato*, & *condit.* in *rubr.* 2. parte, §. 3. ex n. 3. & 7. Gratian. dis-
cept. cap. 24. n. 3. & 4. Osvaldum ad Donell. l. 20. cap. 7. *nataſi litera G.* Menoch. *de recipi- posſe.* remed. 15. n. 115. Pichard. in §. & se-
rem. laſſit. de off. jud. ex num. 21. Carranc. de part. legit. cap. 4. ex n. 140. Hermofili in l. 8. titul. 1. partita 5. glossa 2. n. 7. ubi de esima-
tione momentanea solvenda per furem, quia fut
temper fuitinet periculum rei subtracta, ut bene
explicat hoc modo, Granatensis. 14. q. 49. vide etiam Dianam tom. 1. tract. 17. resolut. 50. ubi de eo qui locavit rem furtaram & refal. 51. & 52. ubi de estimatione quanti plurimi.

Item de foro ubi conveniens est furi, video Farinacium *questione* 7. n. 7. & seqq. & que-
fione 145. ex n. 64. & quest. 174. n. 53. & seqq. Fachinæum l. 9. *controvers.* cap. 19. & Carleval. de *judiciis*, tom. 1. disp. 2. quest. 7. ex num. 720.

Item de eo qui redemit rem furtatam, an domi-
nus tenuerat satificare illi: vide Farinacium *deſc.* 120. l. 1. ubi n. 2. cum Boffio in *pract. tit.* de *forte*, num. 50. Claro §. *furtum*, verſic. Sed hie incideret. Covarruvia in c. *peccatum*, 2. parte, §. 12. num. 5. & alii resolut. premit esse refi-
tendum redemptori, dummodo illud sit modi-
cum, ita quod videatur utiliter negotium dominii
gessisse, & confit ex probabili conjectura quod domi-

dominus verisimiliter pro tali pretio eas recuperaverat.

- ²¹ Item adde quid faciendum, si fur confiteatur furtum, & dicat se pecuniam furtam abscondebat modò in uno, modò in alio loco, & non repertur? de quo vide Farinac. quest. 2. n. 15.

CAPUT I.